
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1,160 00 Praha 6
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12,110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0018-2020-087
Název': Oprava - výměnouklimatizačních jednotek
Místo plnění: MO/A nám.Svobody 471/4, 160 00 Praha 6
číslo CE: 00-06-11/001
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Zhotovitel:
Klimator s.r.o.
SídkK-Jalui^Ya ít Zclc.né Předměstí 530 07 Pardubice.

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):

IČO: 047 60 085
DIČ: CZ04760085
tlf./fax:
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
č. účtu: 2700996960/2010

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0018 Praha
U Brusnice 11
160 00 Praha 6

Závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás provedení opravy - výměnou klimatizace v
areálu MO/A v rozsahu přílohy č. 2 - Cenové nabídky, která je

nedílnou součástí této smlouvy.

21% DPH

soubor 1 69 730,00 Kč
14 643,30 Kč

Cena celkem s DPH 84 373,30 Kč

V případě prodlení ze strany zhotovitele se zahájením plnění/ukončenhn plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu
ve výši 400,- Kč za každý, byt’ i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením vlády,
kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost:
Délka záruky:

ANO
36 měsíců

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 5 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 40 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Příloha Č.:l Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 1 listu Příloha č: 2 Cenová nabídka - o počtu 1 listu;

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen
,,GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a

splnění právních povinností pro naplnění smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele: Bohumír Záviš
tlf.
fax:
Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohranc

- e -08- 2028
Datum:

Zhotoví
Vyřizuje - kontakt.os. zh
tlf.:
fax:
Osoba jednající jmén

Nikola Fizková
jednatel

Datum:



Příloha č. 1
Počet listů: 1

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1. Identifikační údaje zakázky:

PS 0018 - Oprava - výměnou klimatizačních jednotek 5 p. č. 63 a 70.
MO/A - náměstí Svobody 471/4, Praha 6
CE: 00-06-11/001
VZ 6440 Praha

Název akce:
Místo plnění:
Objekt:
Uživatel:

2. Rozsah provedených prací:

Jedná se o dodání, demontáž a montáž 2 ks klimatizačních jednotek (vnitřních a venkovních)
v 5. patře, m. č. 63 a 70. Venkovní jednotky jsou umístěny v půdních prostorech o patro výše
na podlahové konzoli, přístup k nim je nutné si zajistit z žebříku (výška cca 3 m).

- demontáž 2 ks stávajících klimatizačních (vnitřních a venkovních jednotek);
- dodání a montáž 2 ks klimatizačních jednotek;
- potrubní vedení, odvod kondenzátu;
- dodání čerpadel kondenzátu;
- demontáž konzoli pod venkovními klimat. Jednotkami;
- dodání a montáž konzoli pod venkov, klimat. Jednotky;
- uvedení do provozu a zaškolení obsluhy;
- odvoz a ekologická likvidace demontovaných jednotek a vzniklého odpadu;
- finální úklid po provedených pracích.

3. Bezpečnost práce

Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla dodržovat bezpečnostní předpisy. Práce
budou prováděny ve střeženém vojenském objektu s nepřetržitým provozem.

4. Zařízení pracoviště

Do objektu na dvůr se vjíždí vjezdem s omezenou výškou do 3m. K přesunu materiálu je
v objektu k dispozici nákladní výtah.
V případě nutnosti ukládání materiálu bude k tomuto zadavatelem vyčleněn prostor.

- Průběh prací (zahájení, ukončení a pohyb v objektu) bude zhotovitel hlásit Vojenské
policii objektu.
- Práce budou prováděny pouze v pracovních dnech Po - Pá od 08:00 hod. do 16:00 hod.
- Zhotovitel je povinen 7 kalendářních dní před zahájením prací předložit objednateli seznam
všech osob a RZ vozidel, které budou vstupovat do vojenského objektu, a to pro zabezpečení
vjezdu a vstupu do objektu.

Dne: 18. 5. 2020



Klimator
Air-Cool -Heat

Výměna klimatizační jednotky, kancelář č.63 a 70, páté

patro budova A

LG Standart Plus

2x venkovní jednotka PC12SQ.UA3-3,5kW

2x nástěnná jednotka PC12SQ.NSJ-3,5kW

2xDemontáž a likvidace stávající klimatizační jednotky

2xmontáž

2xkonzole pro venkovní jednotku

2xpotrubní vedení, el.komunikace, odvod kondenzátu

Montážní materiál

2xčerpadlo kondenzátu

El. připojení, zaškolení obsluhy

Celkem bez DPH

DPH21%

Celkem s DPH

Cenová kalkulace je kompletní, záruční doba na klimatizační jednotku je 36

měsíců od data montáže. Klimatizace je zařazena v en

Jedná se náhradu stávající klimatizační jednotky stejné

18 ‘05- 2020 ggj
C&~7ty sh-fTfre- 'pCsLtM O^CYfctt


